Совет

Новопластуновского сельского поселения

  Павловского района
РЕШЕНИЕ

               от 28.09.2016                                             № 29/139
станица Новопластуновская
Об отмене решения Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 21 августа 2015 года №13/69 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Новопластуновского сельского поселения Павловского района Краснодарского края на период
с 2015 по 2025 года»

В связи с допущенной технической ошибкой Совет Новопластуновского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 21.08.2015 года №13/69 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Новопластуновского сельского поселения Павловского района Краснодарского края на период с 2015 по 2025 года».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Новопластуновского постановления сельского поселения Павловского района (Клименко).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Новопластуновского сельского
поселения  Павловского района                                                        А.П.Клименко